
canal de cablu 25x16 2m - 52 x4 = 208 lei cablu myyup 2x1 - 110 x 1,46 = 160,60 stecher plat 10a - 3

I.D.: 62390581

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	385,39 RON - 385,39 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	canal de cablu 25x16 2m - 52 x4 = 208 lei cablu myyup 2x1 - 110 x 1,46 = 160,60 stecher plat 10a - 3 x 5,60 = 16,80 mai putin
------------	---
